
 

 

 

 
ПРЕЗИДИУМ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 
О ходатайстве Президиума Совета депутатов  муниципального 

образования  «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской 

Республики»  о присвоении Почетного звания «Почетный гражданин 

Граховского района» 

 

Руководствуясь пунктом 7.6 Положения о наградах муниципального 

образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»,  

утвержденного решением Совета депутатов  муниципального образования 

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» от 17 февраля 

2022 года №9/95,  рассмотрев и обсудив  ходатайства общественных организаций 

Граховского района о присвоении почетного звания «Почетный гражданин 

Граховского района»,  

  

Президиум  Совета депутатов  муниципального образования «Муниципальный 

округ Граховский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ: 

1.Выйти перед Советом депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» с 

ходатайством о присвоении почетного звания «Почетный гражданин Граховского 

района» Грахову Борису Ивановичу, директору МБУ «Комплексный центр по 

обслуживанию муниципальных учреждений МО «Граховский район», депутату 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский 

район Удмуртской Республики» - за активную общественную деятельность, особые 

заслуги в патриотическом воспитании молодого поколения. 

2.Опубликовать настоящее решение в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального 

образования «Граховский район» www.grahovo.udmurt.ru, периодическом печатном 

издании АУ УР «Редакция Граховской Районной Газеты «Сельская Новь» или в 

Вестнике правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ 

Граховский район Удмуртской Республики». 

 

 

Председатель Совета депутатов   

муниципального образования  «Муниципальный округ  

Граховский район Удмуртской Республики»                                Р.А. Трефилова 

 

село Грахово  

http://www.grahovo.udmurt.ru/

